
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 59/7/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 lipca 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Urszuli Remiszewskiej – Dyrektorowi
Szkoły Podstawowej nr 33 im. 27. Wołyńskiej Dywizji  Piechoty Armii Krajowej
w  Lublinie,  ul.  Pogodna  19  do  wydawania  w  moim  imieniu  decyzji
administracyjnych w sprawie ustalenia wysokości ponoszonych przez rodziców
należności za korzystanie przez dziecko z wychowania przedszkolnego

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  i  art.  39  ust.  2  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 143 § 1 i § 3
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r. poz. 800
z późn.  zm.)  w związku z  art.  52  ust.  15  ustawy z  dnia  27  października  2017 r.
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), art. 96 ustawy z dnia
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025 z późn. zm.) w związku
z  art.  86  i  art.  87  §  2  ustawy z  dnia  17  listopada  1964  r.  Kodeks  postępowania
cywilnego (Dz. U. z 2018 r.  poz. 155 z późn. zm.) oraz § 22 ust.  1 i  § 25 ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do  zarządzenia  nr 100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam Pani Urszuli Remiszewskiej – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 33
im. 27.  Wołyńskiej  Dywizji  Piechoty  Armii  Krajowej  w  Lublinie,  ul.  Pogodna  19
pełnomocnictwa do:

1) wydawania  w  moim  imieniu  decyzji  administracyjnych  w  sprawie  ustalenia
wysokości  ponoszonych  przez  rodziców  opłat  za  korzystanie  przez  dziecko
z  wychowania  przedszkolnego  oraz  za  korzystanie  z  wyżywienia  w  oddziale
przedszkolnym;

2) wydawania  wezwań i  postanowień w trakcie  postępowania  administracyjnego
w zakresie spraw, o których mowa w pkt 1.

§ 2

Udzielam Pani Urszuli Remiszewskiej – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 33
im. 27.  Wołyńskiej  Dywizji  Piechoty  Armii  Krajowej  w  Lublinie,  ul.  Pogodna  19
pełnomocnictwa do:

1) reprezentowania Gminy Lublin przed sądami administracyjnymi we wszystkich
instancjach,  organami  administracji  publicznej,  organami  egzekucyjnymi
we  wszystkich  postępowaniach  administracyjnych  w  zakresie  egzekwowania

Nr dokumentu Mdok: 88315/07/2018 strona 1 z 2
OW-KA.2120.1.2018



Prezydent Miasta Lublin

należności  pieniężnych  z  tytułu  korzystania  przez  dziecko  z  wychowania
przedszkolnego oraz za korzystanie z wyżywienia w  oddziale przedszkolnym;

2) udzielania  dalszych  pełnomocnictw  w  zakresie  określonym  w  pkt  1  radcom
prawnym lub adwokatom;

3) składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin  dotyczących  działalności
kierowanej jednostki w zakresie określonym w pkt 1.

§ 3

Pełnomocnictwa  udzielam  na  czas  zajmowania  przez  Panią  Urszulę
Remiszewską  stanowiska  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  33  im. 27.  Wołyńskiej
Dywizji Piechoty Armii Krajowej w Lublinie, ul. Pogodna 19.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk

                                                                                    Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 88315/07/2018
OW-KA.2120.1.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1) wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych w sprawie ustalenia wysokości ponoszonych przez rodziców opłat za korzystanie przez dziecko z wychowania przedszkolnego oraz za korzystanie z wyżywienia w oddziale przedszkolnym;
	2) wydawania wezwań i postanowień w trakcie postępowania administracyjnego w zakresie spraw, o których mowa w pkt 1.
	§ 2
	1) reprezentowania Gminy Lublin przed sądami administracyjnymi we wszystkich instancjach, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach administracyjnych w zakresie egzekwowania należności pieniężnych z tytułu korzystania przez dziecko z wychowania przedszkolnego oraz za korzystanie z wyżywienia w oddziale przedszkolnym;
	2) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 radcom prawnym lub adwokatom;
	3) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin dotyczących działalności kierowanej jednostki w zakresie określonym w pkt 1.
	§ 3
	§ 4
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

